
Folha:  1/1

CNPJ:

SCHROEDER                 - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Fevereiro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         

COMÉRCIO E INDÚSTRIA BREITHAUPT S.A.
84.429.810/0001-58

PREGÃO PRESENCIAL

1/2008

1/2008

AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE HIGIENE QUE COMPÕEM A SUPLEMENTAÇÃO FAMILIAR - CESTAS BÁSICAS , 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SCHROEDER (SC), 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

13/02/2008

13/02/2008

13/02/2008   a   31/07/2008

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

27.997,22 Forma de Pagamento: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO, EM ATÉ QUINZE DIAS, A CONTAR DO R

Número do Processo: 1/2008

005.127.819-74C.P.F.:

GISELI FATIMA ZOZ DA SILVA

PREGÃO PRESENCIAL

2/2008

2/2008

CONTRATAÇÃO DE ATÉ 1.320 (UM MIL E TREZENTOS E VINTE) HORAS DE SERVIÇO DE PROFISSIONAL PARA PRESTAR 
ORIENTAÇÃO E APOIO ESPECIALIZADO ATRAVÉS DE ELABORAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE PROJETOS DESTINADOS A 
INDIVÍDUOS E FAMÍLIAS COM SEUS DIREITOS VIOLADOS, FORMADO EM PSICOLOGIA, COM A FINALIDADE DE ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SCHROEDER 

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

25/02/2008

25/02/2008

25/02/2008   a   31/12/2008

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

19.800,00 Forma de Pagamento:  O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO MENSALMENTE, SEMPRE ATÉ O ÚL

Número do Processo: 2/2008


